



Ustrzyki Dolne, 08.03.2018 r.

ZP-271.12.2018

Odpowiedzi na pytania

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu TIK w ramach projektu partnerskiego „OMNIBUS -kompleksowy program rozwoju szkoły" w celu zwiększenia wykorzystania technologii informacyjno-komunikacyjnej w procesie nauczania oraz rozwinięcie kompetencji informatycznych wśród uczniów oraz nauczycieli.

Zamawiający, Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Kopernika 1, działając na podstawie art.38 ust.1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie preinstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownym, oryginalnym atrybutem legalności – np. naklejka GML (Genuine Microsoft Label)



Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Tak. Sprawdzany będzie certyfikat autentyczności na stronie producenta.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak

BURMISTRZ
nr
mgr Bartosz Romowicz